W postepowaniu przetargowym na dostawe faczy zewnetrznych i ruch telefonii
stacjonarnej — BO-1.2634.31.2014 wplynety pytania od Oferentow do Opisu
przedmiotu zaméwienia:

1. Bardzo prosze o} uszczegotowienie w kwestii potaczen
miedzynarodowych: jakie sieci (stacjonarne/komorkowe)?.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zapytaniem objete sg rozmowy miedzynarodowe wykonywane z telefonow
stacjonarnych na telefony stacjonarne.

2. Prosimy o podanie kto jest Panstwa obecnym operatorem
telekomunikacyjnym w poszczegolnych lokalizacjach Zamawiajgcego?

Odpowiedz Zamawiajacego:
ORANGE PPLSKA SA

3. Prosimy o podanie czy obecny operator telekomunikacyjny w poszczegodlnych
lokalizacjach jest operatorem infrastrukturalnym?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
ORANGE POLSKA SA obstuguje ruch i funkcjonujgce kompleksowe
rozwigzanie sprzetowe.




